
Uchwała Nr XLVI/398/22 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/265/17 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 17 maja 2017 

r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 i art. 

91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 

oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 .  

W Uchwale Nr XXX/265/17 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 17 maja 2017 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2017 r. poz. 2670 ze zm.) , wprowadza się 

następujące zmiany: 

1.  §1 ust 1 pkt a) otrzymuje brzmienie: 

„a) pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów i terapeutów 

pedagogicznych wykonujących w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Lidzbark, zadania z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej w wymiarze 

22 godzin". 

§ 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Michał Dzimira 


